CKM Serviços Ltda                                                                                                                  1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE – RS

EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULAÇÃO – EPTC

EDITAL DE ABERTURA 01/2016

A EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE E CIRCULAÇÃO - EPTC TORNA PÚBLICO o Resultado Final

do Concurso Público 01/2016 - Cargos com 2ª etapa e a Resposta aos Recursos interpostos contra o

Resultado preliminar do Concurso Público, conforme capítulos VIII, IX, XI, XIV, XV e XVI do Edital de

Abertura do Concurso Público.

1. Compõe este EDITAL:

 Anexo I – Classificação Final por cargo (Ampla Concorrência);

 Anexo II – Classificação Final por cargo (Pessoas com Deficiência);

 Anexo III – Classificação Final por cargo (Afrodescendentes);

 Anexo IV – Resposta aos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar do Concurso

Público 01/2016.

2. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada pelo

candidato, através do login na página exclusiva de acesso do candidato no site

http://makiyama.net.br/Ckm/Home/DetalhesConcurso/249.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na íntegra no site

http://makiyama.net.br/Ckm/Home/DetalhesConcurso/249.

Porto Alegre, 14 de julho de 2017.

Comissão de Execução e Acompanhamento do Concurso Público

http://makiyama.net.br/Ckm/Home/DetalhesConcurso/249
http://makiyama.net.br/Ckm/Home/DetalhesConcurso/249